

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๓๒ ตอน นายายอาม - บ้านสิ้ว  
 ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๙๘+๕๖๔ - กม.๒๙๘+๕๖๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (จำนวน ๖.๓๘๐ เมตร)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงจันทบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานจ้างก่อสร้างงานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๓๒ ตอน  
 นายายอาม - บ้านสิ้ว ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๙๘+๕๖๔ - กม.๒๙๘+๕๖๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (จำนวน ๖.๓๘๐ เมตร)  
 งบประมาณ ๖๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. ราคาต่อลูกบาศก์เมตร ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๓๘,๘๑๔.๕๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ตมรายการละเอียดแนบ

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสวัสดิ์ เทียมมีเขาว ร.ช.ท.จันทบุรี (ป) ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสรวิชัย วงศ์ประทุม นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๗.๓ นายภูษิสส์ พันธรัตน์ วิศวกรโยธาบัณฑิตกร กรรมการ

เห็นชอบ



(นายคมกฤต ดิษฐ์วิภาต)  
 ผอ.ช.ท.จันทบุรี

ราคากลาง

รหัสงาน 22500 งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายายอาม - บ้านลี้ว ตอน 2

ระหว่าง กม. 298+464 - กม.298+465

ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 6,380 เมตร )

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	JOINT SEALER	6,380.00	M.	98.10	625,878.00
2	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	8,936.50	8,936.50
<b>รวมทั้งสิ้น 2 รายการ</b>					<b>634,814.50</b>
<b>เป็นเงิน หกแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์</b>					
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแขวงทางหลวงจันทบุรี คค 06085/ พ.2 / 61 / 2567 ลว. 25 มีนาคม 2567					

ลงชื่อ.....

(นายสวัสดิ์ เทียมมีเชาว์)  
ร.อ.จ.จันทบุรี (ป)  
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสรารุณี วงศ์ประทุม)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายภูษิสต์ พันธรัตน์)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการ

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายคมกฤต ตีจั้งวิภาต)  
ผอ.จ.จันทบุรี

**" เอกสาร ก "**


แขวงทางหลวงจันทบุรี

**รายละเอียดราคาประมาณการ**

ID 67024282

1. งานรั้งเหลมหาดำกรร รัดสางน 22500 งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายายอาม - บ้านลิว ตอน 2  
 ระหว่าง กม. 298+464 - กม.298+465  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 6,380 เมตร) ( น้ำมันดีเซลหน้าบ่มี ปตท. จังหวัด จันทบุรี ราคา 30.07 บาท )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	JOINT SEALER	M.	6,380.00	71.03	453,171.40	1.3822	98.10	98.10	625,878.00
2	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	6,465.45	6,465.45	1.3822	8,936.50	8,936.50	8,936.50
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					459,636.85			รวมค่างานทั้งหมด	634,814.50
								ปรับยอด	0.00
( ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 % )								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	634,814.50
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5.00	0.46	ADT.	Factor F ฝนตกชุก 1	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง		
FACTOR F งานทาง	1.3822	1.3822	1.3822	-	1.3822	-	1.3822		

  
 (นายสรวิทย์ วงศ์ประทุม)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน